
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla Lënda Salla
Fizika e ndërtesave_Petrit Ahmeti (L) Historia e arkitekturës _Kujtim Elezi (L)

Instalime në ndërtesa_Bashkim Shala, Marigona Krasniqi, Skender Bublaku (L)Mekanika teknike_Besian Sinani (L)

Ekonomia e ndërtimit_Marjan Ivezaj (L) Mekanika teknike_ Blertë Retkoceri (U)

Projektim arkitektural 2_Lulzim Beqiri (L)

CAD2_Valentin Juncaj (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

Fizika e ndërtesave_Kreshnik Muhaxheri_ (U)

Studio e planifikimit urban_Zejnulla Rexhepi (L)

Studio e planifikimit urban_Zejnulla Rexhepi (U)

Dita Fillimi Mbarimi 

Eficienca e energjisë_Marigona Krasniqi (L) Ligjet e ndërtimit dhe stan _Ramë Hamza  (L)

Banim_Mimoza Sylejmani (L) Puna praktike dhe profesionale_Lënditë Rexhbeqaj (L)

Banim_Mimoza Sylejmani (U) Planifikimi rajonal dhe UE_ Venera Goxha (L)

Shkrim Shkencor dhe teknik _PH (L)

Gjeomekanike_ Hysen Ahmeti (L)

Dita Fillimi Mbarimi 

Konstruksione arkitektonike 2_Gent Hasimja (L) Studio Dizajn 2_Egzon Bajraktari (L)

Konstruksione arkitektonike 2_Gent Hasimja (U) Studio Dizajn 2_Egzon Bajraktari (U)

Materiale në arkitekturë_ Visar Krelani (L)

Materiale në arkitekturë_Bledian Nela (U) Perpunimi i projektit final_Egzon Bajraktari (L)

Perpunimi i projektit final_Egzon Bajraktari (U)

Dita Fillimi Mbarimi 

Projektim Arkitektural 2_Visar Shllaku (U)

Gjuhë angleze për arkitektë_Elmirë Latifi (L)

Gjeometria deskriptive me perspektivë_Artan Behluli (L)

Gjeometria deskriptive me perspektivë_Artan Behluli (U)
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L201 L501

E 
M

ar
të

09:00-10:30

L301 L501 L405

10:40-12:10
12:40-14:10
14:20-15:50
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ORARI I SEMESTRIT VEROR_Bsc_2024/2025

Viti Akademik 2024/25
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